UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

           Số :   584  /STP-PBGDPL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày  14   tháng   8  năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc đặt mua sách mới cho Tủ sách pháp luật

Ngày 17 tháng 7 năm 2012, Bộ Tư pháp có Công văn số 5733/BTP-PBGDPL thông báo danh mục sách pháp luật phát hành 6 tháng đầu năm 2012 phục vụ cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật. Sở Tư pháp đề nghị các Cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;  Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế căn cứ vào nhu cầu và đặc điểm của cơ quan, đơn vị đăng ký tại các Nhà xuất bản để đặt mua bổ sung một số đầu sách mới cho Tủ sách pháp luật.
( Kèm file Danh mục sách phát hành 06 tháng đầu năm 2012 của Bộ Tư pháp).
Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC

 - Văn phòng Sở;                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
 - Lưu VT, Phòng PB.

         ( đã ký)

Phan Văn Quả